Edital no. 001/2024 – PRE/UFSM
SELEÇÃO DE BOLSISTAS

PROEXT-PG UFSM Além do Arco 2024
FOMENTO À EXTENSÃO NA PÓS-GRADUAÇÃO

RESULTADO

O Programa de Pós-Graduação em Administração, vinculado à Pró-Reitoria de Pós-
Graduação da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), torna público o resultado do
processo seletivo para bolsistas de graduação e pós-graduação para atuarem no projeto
Time Enactus UFSM vinculado ao Programa UFSM Além do Arco - (PROEXT-PG).

Vaga Graduação

Aluno/aluna
Nota
Final

Sara Elisa Rodrigues Bragança 9,65 Selecionada
Gabriela Fernandes Borin 9,30 1o. Suplente
Arthur Martins Santana Pinto 9,00 2o. Suplente
João Gabriel Dornelles Howes 8,80 3o. Suplente
Gabriel Pereira da Costa 8,65 5o. Suplente
Gabriel Stiegemeier Não compareceu
Vítor Gabriel dos Santos Não compareceu

Vaga Pós-Graduação

Aluno/aluna
Nota
Final

Mateus Lazzaretti 9,70 Selecionado
Giulia Dos Santos Goulart 9,30 1o. Suplente
Stephanie da Motta Virginio 9,00 2o. Suplente
Angelo Francisco Fruet

Não compareceu

Santa Maria, 28 de agosto de 2024.

Profa. Debora Bobsin
SIAPE 2486131

Depto. de Ciências Administrativas